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Plano de Beneficio Definico Centrus - PBDC
Superavit/Déficit do Exercicio
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Descricao Fevereiro
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Em R$ mil

1. Adicoes
Contribuigbes Previdenciais
Resultado Liquido dos Investimentos
Fundo Previdencial

2. Destinagoes
Beneficios de Prestacdao Continuada
Beneficios de Prestagéo Unica
Atualizagéo de Exigibilidades
Provisdes Matematicas
Fundo Previdencial

3.978
126
3.418
434
2.796
779
55
768
1.194

4.707
256
4.017
434
13.013
1.558
55
1.480
3.539
6.381

3 .Superavit/Déficit (1-2)

(8.306)

Ativo Total do Plano 633.150



